
 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Přístavba ZŠ v Praze Lipencích

Číslo stavby: 02002070

 

 

 

  

 

   

 

Pořadové číslo změnového listu: 20

Změna: X D - dokumentace

P - příprava

x R - realizace

Sta ebn' OSICV |

, (pod)objektu AR + T Název:

Odd": : S Přípojka elektro   

Popis změny:

Zastižení betonu ve výkopu elektro přípojky.

Prodloužení přípojky elektro.

 

Zdůvodnění změny:

Zastižení betonu ve výkopu elektro přípojky.

Nemožnost napojit přívodní kabel v projektovaném rozvadéči. (nedostatek místa)

 

 
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Ing.arch. Peter Jurášek

City Work, s.r.o.

 

Posouzení změny - konzultant:

TW '“

 

   



 

Přístavba ZŠ v Praze Číslo

    

 

 

  

  

 

 

Změnový

Sta ba: 02001880 50 + 20

V Lipencích stavby: AR ST list č:

Dopady: do projektové dokumentace: bez dopadu na PD

do časového plánu: nepředpokládají se

do ceny: zvýšení o: 62 273,00 Kč

snížení 0: Kč

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Subterra a.s. Subterra a.s.

zapsání! =1 MS Pr“ * ml 8/1383

180 (30 Praha (<, I he} 2246/5

10145303621 (::-94)

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele - | Podpis:

, / * -

Doporučení: „;]/U! U) xt /Č/ Podpis:

  Závěrečné stanovisko:

 

 
V Praze dne:

 



 

 

 

Vícepráce

PČ Typ

Přípojka silnoproud

1- AR a ST část

Kód

Praha - Lipence

MČ Praha - Lipence. K obci 47, Praha - Lipence

Subterra a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

13

12

93

94

99

155

156

157

158

36

48 M

132201101

131201109

113106171

174101101

564851111

567122114

596212210

120901121

997006512

997006519

997006551

997013803

Pol232

001244

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

3:121 .,

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC !) tl 150 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A pl do V

50 m2

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo

Vrt stěnou pro zavlečení chráničky

Vodorovné doprava suti s naloženim a složením na skládku do 1 km

, \174'“*'

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění

Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce

(skládkovné)

CYKY4Jx35

Spojka na kabel CYKY_4x35

Chránička kabelu DN80

Úprava RH

Zemní folie

revize

doprava

m3

m3

m2

m3

m2

m2

m2

m3

ks

ks

ks

kp'

Číslo

„Přípojka *

elektro J.cena [CZK]

13,440 666,00

13,440 24,20

22,400 87,20

l '

6,720 101,00

22,400 131,00

22,400 357,00

22,400 303,00

' 0,330 6 240,00

1 3900

13,440 162,00

, 173 _

134,400 9,70

' 13,440 1250

13,440 151,00

22,000 409,00

Loooň 1 250,00

20,000 87,10

1,000 6 300,00

20,000 3100

1,000 1 000,00

1,000 1 100,00

20

Jí)

03.01.2019

Cena celkem [CZK]

62 273,00

8 951,00

325,00

1 953,00

679,00

2 934,00

7 997.00

6 787,00

2 059,00

3 900,00

2 177,00

1 304,00

168,00

2 029,00

8 998,00

1 250,00

1 742,00

5 300,00

620,00

1 000,00

1 100,00


